
 
 

 

 

 

 

 

 

Il funzionario: luigi vivacqua 

Ufficioata.to@istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio ATA 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   www.istruzionepiemonte.it/torino 

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: dacwj2 

 

  Torino, sabato 28 agosto 2021 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C. C. N. I. sottoscritto in data 08.07.2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisori del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’ipotesi del Contratto Regionale sottoscritto il 18.06.2021 concernente 

utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTE le graduatorie definitive del personale ATA aspirante alle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2021/2022 pubblicate con dispositivo 

prot.n. 10241 del 20.08.2021;  

VISTA l’assegnazione provvisoria disposta in favore dell’Assistente Amministrativa 

Serra Anna presso l’IC di Condove; 

VISTO il decreto prot. n. 10614 27.08.2021 con cui veniva assegnata una risorsa in 

organico di fatto all’IC Sant’Antonino di Susa; 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria dell’Assistente Amministrativa Serra 

Anna, nella quale come ordine di preferenza nella scelta della sede indicava come prima 

preferenza l’IC Sant’Antonino di Susa; 

VISTA la disponibilità del posto;  

DISPONE 

Il provvedimento prot. 10241 del 20/08/2021 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA 

profilo di assistente amministrativo per l’a.s. 2021/22, è così rettificato:  

A.A. SERRA ANNA 

Assegnazione provvisoria: 

da: IC Caselette TOIC822008 

a: IC Sant’Antonino di Susa TTOIC82400X 

 

Il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità è invitato a notificare l’avvenuta 

assegnazione provvisoria all’interessata. 

 

IL DIRIGENTE 

Tecla Riverso 

 

mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2021-08-28T14:25:02+0200
	protocollo




